
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/704/18 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Samodzielnego Publicznego Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Kolbuszowej, do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów,  

sejmików województw i wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonych na 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. Utworzyć obwód do głosowania w Szpitalu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Kolbuszowej, nadając mu numer 24, obejmujący granicami Szpital Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w budynku Szpitala 

w Kolbuszowej przy ulicy Grunwaldzkiej 4. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz zostanie 

podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Od uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 
 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 3908


		2018-09-14T11:52:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




